
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu na realizację zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1222W w miejscowości Grędzice” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Ciechanów pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1222W w miejscowości Grędzice”. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2024 rok, w wysokości do 350.000,00 zł. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ciechanowskim a Gminą Ciechanów. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3976A82-386A-45DE-B3F7-DF2901B381B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Ciechanowie wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1222W w miejscowości Grędzice”. Droga powiatowa 
zlokalizowana jest na terenie Gminy Ciechanów. Mieszkańcy gminy Ciechanów korzystają z tej drogi w celu 
dojazdu do gospodarstw domowych i rolnych. Zadanie mające na celu przebudowę drogi powiatowej wpłynie 
pozytywnie na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz na komfort korzystania z drogi. W związku 
z powyższym zasadne jest dofinansowanie do przedmiotowego zadania z budżetu Gminy Ciechanów do kwoty 
350.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3976A82-386A-45DE-B3F7-DF2901B381B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


